

令和 4 年 1 2 月

使用食品の変更について

小野市立学校給食センター

平素は給食センターの運営にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

給食センターでは、使用する食品を月ごとに入札し決定しております。そのため、同じ食材名であっても前月とは違う商品を使用することがあり、それに伴いアレルギー表示も前月と異なる場合があります。

1 月分の献立では「ワンタン」のアレルギー表示が 1 2 月分と異なります。

詳しくは、添付のアレルギー予定献立表でご確認ください。

食品名	1 2 月分 アレルギー表示	1 月分 アレルギー表示
ハンバーグ	豚肉・大豆・ <u>鶏肉</u>	豚肉・大豆・ <u>小麦</u> ・ <u>ごま</u>

問合せ先

小野市立学校給食センター

栄養教諭 竹島 静香

TEL 0794-63-1026

FAX 0794-63-4442